SHP57WO0125BAF2DON

LENKROLLE @ 125 MM SERIE BAF2
DOPPELKUGELLAGER

ROLLE
Raddurchmesser in mm
Radbreite in mm
Nabenbreite in mm
Achsschraube
Laufflache

Radkorper

Radlager

Fadenschutz

Temperaturbereich

GEHAUSE

Materialstarke Befestigung in mm

Materialstarke Gabel in mm

Montageart
Befestigung in mm

Ausladung in mm

Gesamthohe in mm
Storkreis in mm
dyn. Traglast in kg

Testnorm

125
50
60
M12

Elastik 70 - 75° Shore A grau

Aluminium (Schwerlast)

Doppelkugellager

ohne separaten Fadenschutz

-20°C bis +80°C

4.00

3.00
Anschraubplatte
105x84/76

50

164

0

300

DIN EN 12533
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