

SHP57W0125BAF2D0N

LENKROLLE Ø 125 MM SERIE BAF2 DOPPELKUGELLAGER

ROLLE

Raddurchmesser in mm	125
Radbreite in mm	50
Nabenbreite in mm	60
Achsschraube	M12
Lauffläche	Elastik 70 - 75° Shore A grau
Radkörper	Aluminium (Schwerlast)
Radlager	Doppelkugellager
Fadenschutz	ohne separaten Fadenschutz
Temperaturbereich	-20°C bis +80°C

GEHÄUSE

Materialstärke Befestigung in mm	4.00
Materialstärke Gabel in mm	3.00
Montageart	Anschraubplatte
Befestigung in mm	105 x 84 / 76
Ausladung in mm	50
Gesamthöhe in mm	164
Störkreis in mm	0
dyn. Traglast in kg	300
Testnorm	DIN EN 12533

**ROLLEN.shop**

Kurwenalstr. 1 • 80804 München

+49 8969 3112 420

info@rollen.shop • <https://rollen.shop>